Termin
Sa 6.01.
So 7.01.
Di 9.01.
Mi 10.01.
Mo 15.01.
Mi 17.01.
Sa 20.01.
Fr 26.01.
Di 30.01.
Mi 31.01.
Sa 3.02.
So 4.02.
Do 8.02.
Sa 10.02.
Di 13.02.
Mi  14.02.
Mo 19.02.
Mi  21.02.
So 25.02.
Mi 28.02.
So 3.03.
Mi 6.03.
Do 7.03.
Sa 9.03.
So 10.03.
Di 12.03.
Di 12.03.

Termine und Veranstaltungen 2024

Zeit

20:
11:
20:
19:
19:
19:
20:
19:

20:
14:

19:

11:
20:
20:

13:
18:
19:
19:
10:
14:

11:
20:

20:
20:
11:
11:

11
20

00
30
00
30
30
30
00
30

00
00

30

30
00
00

30
00
30
00
00
00

30
00

00
00
00

00
bis

:30
:00

Veranstalter

Veranstaltung

Januar

Eichenlaubschitzen
Blrgerhaus ,Mei Wirt"
Freiwillige Feuerwehr
Vereinsvorstande
Freiwillige Feuerwehr
Gemeinde
Eichenlaubschitzen

d "Hauner &
Eichenlaubschitzen

Jagdgenossenschaft
Blrgerhaus ,Mei Wirt"

Christbaumversteigerung
Mittagstisch
Aktivenversammlung
Besprechung Maibaum
Jugendibung
Gemeinderatssitzung
KdnigsschieBen
FreundschaftsschieBen

Jagdessen
Gesellschaftsnachmittag

Februar

Eichenlaubschiitzen &
d "Hauner

Blrgerhaus ,Mei Wirt"
Freiwillige Feuerwehr

Eichenlaubschiitzen &
d "Hauner

Eisschitzen
Blrgerhaus ,Mei Wirt"
Freiwillige Feuerwehr
Gartenbauverein

KSK

Blrgerhaus ,Mei Wirt"

FreundschaftsschieBBen

Mittagstisch
Monatstbung
Faschingsparty

Kinderfasching
Fischessen
Jugendibung
Kaffeekranzl
Hauptversammlung

Gesellschaftsnachmittag

Marz

Blrgerhaus ,Mei Wirt"
BSC Energie GmbH

Freiwillige Feuerwehr
Gesangverein
Pfarrei

Landkreis -
Abfallwirtschaft

Freiwillige Feuerwehr

Mittagstisch

Informationsveranstaltung
Burgersolarpark Eitzing

Funklibung
Hauptversammlung
Fastenessen
Problemabfallsammlung

Monatslibung

ort

Blrgerhaus
Blrgerhaus
Blrgerhaus
Blrgerhaus
FF-Geratehaus
Blrgerhaus UG
Blrgerhaus

Blrgerhaus

Blrgerhaus

Blrgerhaus

Blrgerhaus

Blrgerhaus
FF-Geratehaus

Blrgerhaus

Blrgerhaus
Blrgerhaus
FF-Geratehaus
Blrgerhaus
Blrgerhaus

Blrgerhaus

Blrgerhaus

Blrgerhaus

FF-Geratehaus
Blrgerhaus
Blrgerhaus
Bauhof

FF-Geratehaus
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Termin
Sa 16.03.
Di 19.03.
Mi  20.03.
Mi  20.03.
Sa 23.03.
So 24.03.
Mi  27.03.
Mo 1.04.
Do 4.04.
So 7.04.
Di 9.04.
Mi  10.04.
Mo 15.04.
Mi 17.04.
So 21.04.
Mi  24.04.
Mi 1.05.
Do 2.05.
So 5.05.
Mi 8.05.
Do 9.05.
So 12.05.
Di 14.05.
Mi  15.05.
Mo 20.05.
Mi  29.05.
Do 30.05.
Do 30.05.
So 2.06.
Do 6.06.

Termine und Veranstaltungen 2024

Zeit

9:
20:
14:

19:
20:

14:

11:
20:
11:
20:
19:
19:
19:
10:
14:

20:
11:
19:
18:
11:
20:
19:
10:
14:

11:
20:

00
00
00

30
00

00

30
00
30
00
30
30
30
30
00

00
30
30
00
30
00
30
30
00

30
00

Veranstalter
Gartenbauverein
Freiwillige Feuerwehr

Pfarrgemeinderat

Gemeinde
Eichenlaubschitzen
Pfarrei

Bldrgerhaus ,Mei Wirt"

Veranstaltung
Kompostaktion
Jahreshauptversammlung

Vortrag: Wallfahrt und
Bittgange

Gemeinderatssitzung
EndschieBen
Palmprozession
Gesellschaftsnachmittag

April

Blrgerhaus ,Mei Wirt"
Freiwillige Feuerwehr
Blrgerhaus ,Mei Wirt"
Freiwillige Feuerwehr
Gartenbauverein
Freiwillige Feuerwehr
Gemeinde

Pfarrei

Blrgerhaus ,Mei Wirt"

Vereine

Freiwillige Feuerwehr
Blrgerhaus ,Mei Wirt"
Vereinsvorstande
Blrgerhaus ,Mei Wirt"
Bldrgerhaus ,Mei Wirt"
Freiwillige Feuerwehr
Gemeinde
Eisschitzen
Bldrgerhaus ,Mei Wirt"
Pfarrei

Bldrgerhaus ,Mei Wirt"

Mittagstisch

Funklibung

Mittagstisch

Monatsibung
Jahreshauptversammlung
Jugendibung
Gemeinderatssitzung
Erstkommunion

Gesellschaftsnachmittag

Mai

Maibau-Aufstellen
Funklibung

Mittagstisch

Bespr. Ferienprogramm
Spareribs-Essen
Mittagstisch (Muttertag)
Monatslibung
Gemeinderatssitzung
WeiBwurstessen
Gesellschaftsnachmittag
Fronleichnamsprozession
WeiBwurst-Frihschoppen

Juni

Bldrgerhaus ,Mei Wirt"
Freiwillige Feuerwehr

Mittagstisch
Funklibung

ort
FF-Geratehaus
Blrgerhaus

Blrgerhaus

Blrgerhaus UG
Blrgerhaus
Alter Pfarrhof
Blrgerhaus

Blrgerhaus
FF-Geratehaus
Blrgerhaus
FF-Geratehaus
Blrgerhaus
FF-Geratehaus
Blrgerhaus UG
Pfarrkirche

Blrgerhaus

Parkplatz
FF-Geratehaus
Blrgerhaus
Blrgerhaus
Blrgerhaus
Blrgerhaus
FF-Geratehaus
Blrgerhaus UG
Eisbahn
Blrgerhaus
Pfarrkirche

Blrgerhaus

Blrgerhaus
FF-Geratehaus
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Termin
Sa 8.06.
So 9.06.
Di 11.06.
Sa 15.06.
Mo 17.06.
Mi  19.06.
Fr 21.06.
Mi  26.06.
Do 4.07.
Sa 6.07.
So 7.07.
So 7.07.
Di 9.07.
Sa 13.07.
Mo 15.07.
Mi 17.07.
So 21.07.
Sa 27.07.
Mi 31.07.
Do 1.08.
So 4.08.
Di 13.08.
Mo 19.08.
Mi  21.08.
Mi  28.08.
Sa 31.08.
So 1.09.
Do 5.09.
Di  10.09.
Mo 16.09.

Termine und Veranstaltungen 2024

Zeit

10:

8:
20:

8:
19:
19:
19:
14:

20:
19:
:30
11:
20:
16:

19:
19:
12:
16:
14:

20:
11:
20:
19:
19:
14:
14:

11:
20:
20:
19:

00

00
00
00
30
30
00
00

00
00

30
00
00

30
30
00
00
00

00
30
00
30
30
00
00

30
00
00
30

Veranstalter Veranstaltung

Kinder-& Flohmarkt
Jugendfdrderverein

Bund Europawahl
Freiwillige Feuerwehr  Monatsibung
Gesangverein Ausflug

Freiwillige Feuerwehr  Jugendlibung
Gemeinde Gemeinderatssitzung
KSK Sonnwendfeuer

Blrgerhaus ,Mei Wirt" Gesellschaftsnachmittag

Juli

Freiwillige Feuerwehr  Funkibung

Freiwillige Feuerwehr  Steinhdélzlfest

Pfarrei Sternwallfahrt Kirchbrunn
Bldrgerhaus ,Mei Wirt" Mittagstisch

Freiwillige Feuerwehr = Monatsubung

Kinder- & Freiluftkino
Jugendfdrderverein

Freiwillige Feuerwehr  Jugendlibung

Gemeinde Gemeinderatssitzung

Gartenbauverein Dorffest

KSK Zeltlager

Blrgerhaus ,Mei Wirt" Gesellschaftsnachmittag
August

Freiwillige Feuerwehr  Funkibung

Bldrgerhaus ,Mei Wirt" Mittagstisch

Freiwillige Feuerwehr  Monatsibung

Freiwillige Feuerwehr  Jugendlibung

Gemeinde Gemeinderatssitzung
Burgerhaus ,Mei Wirt" Gesellschaftsnachmittag

Gesangverein Ferienprogramm

September
Bldrgerhaus ,Mei Wirt" Mittagstisch
Freiwillige Feuerwehr  Funkibung
Freiwillige Feuerwehr = Monatsubung

Freiwillige Feuerwehr  Jugendlibung

ort
Parkplatz

Blrgerhaus
FF-Geratehaus

FF-Geratehaus
Blrgerhaus UG

Blrgerhaus

FF-Geratehaus
Steinholzl

Blrgerhaus
FF-Geratehaus
Sportplatz

FF-Geratehaus
Blrgerhaus UG
Blrgerhaus
Sportplatz
Blrgerhaus

FF-Geratehaus
Blrgerhaus
FF-Geratehaus
FF-Geratehaus
Blrgerhaus UG
Blrgerhaus
Parkplatz

Blrgerhaus

FF-Geratehaus
FF-Geratehaus
FF-Geratehaus
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Termin
Mi 18.09.
Mi 25.09.
Mi 2.10.
Do 3.10.
Fr 4.10.
So 6.10.
So 6.10.
Di 8.10.
Mi 9.10.
Sa 12.10.
So 13.10.
Di 15.10.
Mi 16.10.
Fr 18.10.
Fr 18.10.
Mo 21.10.
Mo 21.10.
Mi 23.10.
Mi 30.10.
So 3.11.
Mi 6.11.
Do 7.11.
Di 12.11.
Di 12.11.
Mi 13.11.
So 17.11.
So 17.11.
So 17.11.

Termine und Veranstaltungen 2024

Zeit
19:30
14:00

20:00
10:00
20:00

11:30
20:00
19:30

20:00

11:00

bis
11:30
19:30

20:00
18:00
19:30
19:30
14:00

11:30
20:00
20:00
16:30

20:00
19:30

9:45

10:00

Veranstalter
Gemeinde
Bldrgerhaus ,Mei Wirt"

Veranstaltung
Gemeinderatssitzung
Gesellschaftsnachmittag

Oktober

Blrgerhaus

Freiwillige Feuerwehr
Eisschitzen

Pfarrei

Bldrgerhaus ,Mei Wirt"
Freiwillige Feuerwehr

Kinder- &
Jugendfdrderverein

Eichenlaubschitzen
Pfarrei

Landkreis -
Abfallwirtschaft

Gemeinde
Pfarrei

D "Hauner
Blrgerhaus ,Mei Wirt"
Freiwillige Feuerwehr
Gartenbauverein
Bldrgerhaus ,Mei Wirt"

Stammtisch fur alle
WeiBwurst-Frihschoppen
Jahreshauptversammlung
Erntedankfest
Mittagstisch
Monatslibung
Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung
FuBwallfahrt AO

Problemabfallsammlung

Gemeinderatssitzung

Firmung

Jahreshauptversammlung
Spareribs-Essen
Jugendibung
Herbstversammlung
Gesellschaftsnachmittag

November

Bldrgerhaus ,Mei Wirt"
Burschenverein
Freiwillige Feuerwehr

Kinder- &
Jugendfdrderverein

Freiwillige Feuerwehr
Vereinsvorstande
Pfarrei

Gemeinde

Marianische
Mannerkongregation

Mittagstisch
Jahreshauptversammlung
Funklibung
St.-Martins-Umzug

Monatsibung
Terminabsprache 2025
Wahl Kirchenverwaltung

Gedenkfeier am
Volkstrauertag

Jahreshauptversammlung

ort
Blrgerhaus UG
Blrgerhaus

Blrgerhaus
FF-Geratehaus
Blrgerhaus
Pfarrkirche
Blrgerhaus
FF-Geratehaus

Blrgerhaus

Blrgerhaus

Bauhof

Blrgerhaus UG

Pfarrkirche
Ampfing

Blrgerhaus
Blrgerhaus
FF-Geratehaus
Blrgerhaus

Blrgerhaus

Blrgerhaus
Blrgerhaus
FF-Geratehaus

FF-Geratehaus
Blrgerhaus
Blrgerhaus

Kriegerdenkmal

Blrgerhaus
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Termine und Veranstaltungen 2024

Termin Zeit Veranstalter Veranstaltung ort
Mo 18.11. 19:30 Freiwillige Feuerwehr  Jugendibung FF-Geratehaus
So 24.11. Bldrgerhaus ,Mei Wirt" Hobby-Klnster-Markt Blrgerhaus
Mi 27.11. 14:00 Bdulrgerhaus ,Mei Wirt" Gesellschaftsnachmittag Blrgerhaus
Dezember
So 1.12. 11:30 Bilrgerhaus ,Mei Wirt" Mittagstisch Blrgerhaus
Sa 7.12. 19:00 Gesangverein Weihnachtsfeier Blrgerhaus
So 8.12. 14:00 Gemeinde Seniorennachmittag Blrgerhaus

Di 10.12. 20:00 Freiwillige Feuerwehr

Sa 14.12. 13:00 Kinder- &
Jugendfdrderverein

Mi 18.12. 19:30 Gemeinde

Di 24.12. 13:30 Kinder- &
Jugendfdrderverein

Do 26.12. 11:30 Bdurgerhaus ,Mei Wirt"
Sa 28.12. 20:00 Eichenlaubschitzen

Di 31.12. 18:00 Burgerhaus ,Mei Wirt"
Di 31.12. 21:30 Burschenverein

Herausgeber:

Gemeinde Rattenkirchen
SchulstraBBe 5a
84431 Rattenkirchen

Telefon: 08636 9823 0
E-Mail: poststelle@rattenkirchen.de
www.rattenkirchen.de

Jugend- und Monatsibung FF-Geratehaus
Schlittschuhkurs fir Kinder Eisbahn

Gemeinderatssitzung Blrgerhaus UG
~Wir warten auf’s Blrgerhaus
Christkind"

Mittagstisch Blrgerhaus
Sylvester-SchieBen Blrgerhaus
Sylvester-Buffet Blrgerhaus
Sylvester-Party Blrgerhaus

Offnungszeiten der
Verwaltung
Montag 8:00 - 12:00 Uhr
Dienstag 8:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Donnerstag 8:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 17:00 Uhr
Freitag 8:00 - 12:00 Uhr
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